
 

 

UCHWAŁA NR XI/67/2025 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia stawek opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych 

w Gminie Godkowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLII/205/2018 Rady Gminy Godkowo z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 

przyjęcia stawek opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Godkowo załącznik nr 1  

do stawek opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Gminie Godkowo otrzymuje następujące 

brzmienie: 

L.p. Wyszczególnienie Cena brutto 

1. Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego do pochówku w grobie ziemnym: 

dla dziecka do 6 lat na okres 20 lat 195,00 

pojedynczym na okres 20 lat 620,00 

rodzinnym w pionie dwumiejscowym, w którym dwie trumny 

umieszczone są jedna nad drugą, na okres 20 lat 

705,00 

rodzinnym w poziomie dwumiejscowym, gdzie dwie trumny 

umieszczone są obok siebie, na okres 20 lat 

1.005,00 

rodzinnym w poziomie trzymiejscowym, gdzie trzy trumny umieszczone 

są obok siebie, na okres 20 lat 

1.455,00 

pojedynczym na urnę, na czas nieokreślony 1.170,00 

2. Opłata za zezwolenie na wymurowanie grobowca wraz z pochówkami: 

pojedynczym na okres 20 lat 1.380,00 

rodzinnego w pionie dwumiejscowego - przeznaczonego do 

pomieszczenia dwóch trumien jedna nad drugą na czas nieokreślony  

3.060,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 maja 2025 r.

Poz. 1961



rodzinnego w poziomie dwumiejscowego - przeznaczonego do 

pomieszczenia dwóch trumien obok siebie na czas nieokreślony 

4.485,00 

rodzinnego w poziomie trzymiejscowego - przeznaczonego do 

pomieszczenia trzech trumien obok siebie na czas nieokreślony 

7.665,00 

rodzinnego w poziomie dwumiejscowego - przeznaczonego do 

pomieszczenia dwóch trumien obok siebie, uwzględniającego dwie 

kondygnacje na czas nieokreślony 

8.970,00 

pojedynczego na urnę na czas nieokreślony 1.380,00 

wielournowym na czas nieokreślony – wymurowanie  

za każde dochowanie urny do grobowca  

1.110,00 

1.500,00 

3. Opłata za zezwolenie na postawienie lub wymianę nagrobka na grobie: 

dla dziecka do 6 lat 97,50 

pojedynczym 255,00 

rodzinnym dwumiejscowym w pionie 255,00 

rodzinnym dwumiejscowym w poziomie 420,00 

rodzinnym trzymiejscowym w poziomie 570,00 

pojedynczym na urnę 97,50 

wielournowym 255,00 

symbolicznym 255,00 

murowanym pojedynczym  255,00 

murowanym dwumiejscowym – w poziomie  420,00 

murowanym trzymiejscowym – w poziomie 570,00 

4. Stawka roczna opłaty uzupełniającej za udostępnienie miejsca przy dochowaniu do 

istniejącego grobu ziemnego: 

dziecka do lat 6 9,75 

pojedynczego 31,00 

rodzinnego dwumiejscowego w pionie 35,25 

rodzinnego dwumiejscowego w poziomie 50,25 

rodzinnego trzymiejscowego w poziomie 72,75 

5. Opłata prolongacyjna za zachowanie na dalsze 20 lat istniejącego grobu: 

ziemnego dla dziecka do lat 6 195,00 

ziemnego pojedynczego 620,00 

ziemnego rodzinnego w pionie dwumiejscowego 705,00 

ziemnego rodzinnego w poziomie dwumiejscowego 1.005,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1961



ziemnego rodzinnego w poziomie trzymiejscowego 1.455,00 

murowanego pojedynczego 620,00 

6. Stawki roczne zwrotu opłat po wykonanej ekshumacji trumny ze szczątkami lub urny z 

prochami, przed upływem jego ważności, z istniejącego grobu: 

ziemnego dla dziecka do 6 lat      9,75 

ziemnego pojedynczego 31,00 

ziemnego rodzinnego w pionie dwumiejscowego 35,25 

ziemnego rodzinnego w poziomie dwumiejscowego 50,25 

ziemnego rodzinnego w poziomie trzymiejscowego 72,75 

ziemnego pojedynczego na urnę 58,50 

murowanego pojedynczego 31,00 

7. Wykup miejsca grzebalnego za życia na okres 20 lat: 620,00 

8. Rezerwacja miejsca pod grób za życia na okres 10 lat: 165,00 

9. Pozostałe opłaty: 

postawienie ogrodzenia     48,00 

postawienia ławeczki 24,00 

umieszczenie reklamy o powierzchni nieprzekraczającej formatu A2  

– stawka roczna 

157,50 

wjazd na teren cmentarza (z wyłączeniem czynności związanych  

z ceremonią pogrzebową) 

31,50 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Mariusz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1961


		2025-05-05T09:33:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




